
•Estado de Rondônia•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA D’OESTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE  SAÚDE

2ª CONVOCAÇÃO
 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004-2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 507/2024 

O Presidente da Comissão Especial para realização do Teste Seletivo Municipal n° 004/2024, 
EVANDO MARCOS SCATOLIN DE SOUZA, designado pelo Decreto n° 10.791/2024, de 
28 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais: 
RESOLVE: 
Art. 1º Tornar Público a 2ª CONVOCAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS) APROVADOS 
(AS) no Processo Seletivo 004/2024 para emprego temporário regido pelo Art. 37, IX da 
Constituição Federal e Leis Municipais n° 885/2008, n° 1.676/2022, para os cargos abaixo 
relacionados. 
Art. 2º Fica claro que o (a) candidato (a) convocado (a) deverá entregar a documentação 
listada no item 21 do Edital 004/2024, de forma DIGITALIZADA, no email: 
seletivo0004altafloresta@gmail.com, até o dia 17/06/2024. Em caso de dúvidas deverão 
procurar o escritório da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Alta Floresta D’ Oeste – 
RO, localizada na Avenida Minas Gerais, nº 4626, das 07:30 as 13:30, telefone (69) 3641-
2010. Art. 3º Aos candidatos que não tiverem interesse ao cargo pleiteado no prazo acima 
estipulado, segue o Termo de Desistência no Anexo I, que deverá ser preenchido, digitalizado 
e enviado para o E-mail: seletivo0004altafloresta@gmail.com.

Alta Floresta D’Oeste,  06 de junho de 2024. 

EVANDO MARCOS SCATOLIN DE SOUZA 
Presidente da Comissão

Av. Brasil, 3044 - Bairro Redondo • Paço Municipal • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2463

www.altafloresta.ro.gov.br

Cargo

Classifi
-

cação Nome

MOTORISTA DE VIATURA PESADA 
SEMIE - 40 HORAS 08º

Jean Paulo Garcia dos Santos 

GARI SEMIE – 40 HORAS
06º Luiz Carlos Couto 

GARI SEMIE – 40 HORAS
07º Willyan Eduardo Duarte Cozendey

GARI SEMIE – 40 HORAS
08º Lucas Vinicius Fontinele Santos 

mailto:seletivo0004altafloresta@gmail.com

